30/01/2023 14:02 SEI/TRE-PB - 1481374 - Portaria

https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1514744&infra_sist… 1/1

Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

Portaria nº 24/2023 TRE-PB/PTRE/ASPRE

Torna público o Relatório de Gestão Fiscal,
do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba,
relativo ao terceiro quadrimestre de 2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA,
em exercício, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto nos arts. 54, inciso III
e parágrafo único, e 55, § 2º, da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, e ainda
no Procedimento Administrativo SEI nº 0001060-38.2023.6.15.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o Relatório de Gestão Fiscal, do Tribunal Regional
Eleitoral da Paraíba, relativo ao terceiro quadrimestre de 2022, nos termos dos Anexos a
esta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 25 de janeiro de 2023.

MARIA DE FÁTIMA MORAES BEZERRA CAVALCANTI MARANHÃO
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por Maria de Fátima Moraes Bezerra Cavalcanti Maranhão em
25/01/2023, às 16:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1481374 e o código
CRC 63DB7DD2.

0001060-38.2023.6.15.8000 1481374v2